
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/61 G6 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– 600085 Ano 28 18 49,00 95,00 18 28 4 4 4 Ne
– 600234 Ano 47 30 50,00 127,00 30 47 4 4 4 Ne
3 600294 Ano 30 20 50,00 100,00 20 30 4 4 4 Ano

10 600340 Ano 17 16 48,10 81,10 16 17 4 4 4 Ano
5 600345 Ano 27 13 46,00 86,00 13 27 3 4 4 Ano
4 600367 Ano 23 21 46,90 90,90 21 23 4 4 3 Ano
1 600567 Ano 34 31 50,00 115,00 31 34 4 4 4 Ano
– 600714 Ano 35 33 40,90 108,90 33 35 4 3 3 Ne

15 600823 Ano 15 16 40,90 71,90 16 15 4 3 3 Ano
16 600845 Ano 16 12 41,90 69,90 12 16 4 3 4 Ano

– 601070 Ano 27 14 50,00 91,00 14 27 4 4 4 Ne
18 601316 Ano 21 13 32,00 66,00 13 21 3 3 3 Ano

– 601558 Ano 23 22 50,00 95,00 22 23 4 4 4 Ne
12 601879 Ano 29 15 34,10 78,10 15 29 3 3 3 Ano

2 602104 Ano 35 21 49,00 105,00 21 35 4 4 4 Ano
– 602371 Ne 13 10 32,00 55,00 10 13 3 3 3 Ne
– 602373 Ano 20 18 50,00 88,00 18 20 4 4 4 Ne
– 602399 Ano 28 13 50,00 91,00 13 28 4 4 4 Ne

25 602975 Ano 20 4 37,70 61,70 4 20 4 3 3 Ano
– 603037 Ne 14 8 29,20 51,20 8 14 3 3 3 Ne

13 603222 Ano 19 13 46,10 78,10 13 19 3 4 4 Ano

Stránka 1 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/61 G6 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

19 603283* Ano ** ** ** 51,00 6 0 4 3 4 Ano
– 603973 Ano 26 17 42,80 85,80 17 26 4 3 3 Ne
– 604156* Ne ** ** ** 20,30 6 0 1 3 2 Ne
9 604172 Ano 29 16 38,30 83,30 16 29 3 3 4 Ano
– 604484 Ne 16 13 18,90 47,90 13 16 2 2 2 Ne
8 604665 Ano 13 21 50,00 84,00 21 13 4 4 4 Ano
– 604685 Ano 39 23 50,00 112,00 23 39 4 4 4 Ne

24 604960 Ano 12 8 43,10 63,10 8 12 3 4 3 Ano
– 605076 Ne 19 11 26,00 56,00 11 19 3 2 3 Ne

17 605189 Ano 13 12 44,00 69,00 12 13 4 3 4 Ano
22 605267 Ano 8 6 50,00 64,00 6 8 4 4 4 Ano
23 605376 Ano 16 11 36,90 63,90 11 16 4 3 3 Ano

– 605451 Ne 13 8 20,80 41,80 8 13 3 3 2 Ne
– 605485 Ne 11 4 24,20 39,20 4 11 2 3 3 Ne

14 605556 Ano 19 16 38,10 73,10 16 19 3 3 4 Ano
6 605718 Ano 19 21 45,00 85,00 21 19 3 4 4 Ano

21 605837 Ano 19 11 35,00 65,00 11 19 3 3 3 Ano
– 606306 Ne 7 4 19,00 30,00 4 7 2 3 2 Ne

11 606713 Ano 16 14 50,00 80,00 14 16 4 4 4 Ano
– 606791 Ne 11 4 40,30 55,30 4 11 3 4 4 Ne
7 606928 Ano 18 17 50,00 85,00 17 18 4 4 4 Ano

Stránka 2 z 3



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Gymnázium a Střední odborná škola Moravské Budějovice Školní rok 2025/26
Kolo přijímacího řízení První kolo Ročník 1.
Obor studia 79-41-K/61 G6 22 Výsledky zveřejněny 15.05.2025
Ředitel školy Mgr. František Dubský

Pořadí Číslo přihlášky
Nutná

podmínka
splněna

JPZ ČJ JPZ M ZŠ
Primární

řadicí
kritérium

Sekundár
ní řadicí
kritérium
(JPZ M)

Terciární
řadicí

kritérium
(JPZ ČJ)

4. řadicí
kritérium
(ZŠ M3)

5. řadicí
kritérium
(ZŠ C3)

6. řadicí
kritérium
(ZŠ A3)

Přijat

Vytištěno dne 10.05.2025. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

20 607006 Ano 18 16 31,00 65,00 16 18 3 3 3 Ano

Stránka 3 z 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

